
1 

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2024-10 

2024-03-25/26 

LASF Tarybos posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2024-03-25 (pirmadienį) 14:00 val., baigtas 2024-

03-26 (antradienį) 23:59 val.  

Dalyvavo:  

LASF Prezidentas - Egidijus Janavičius  

LASF tarybos nariai – Povilas Jankavičius, Vitalijus Plastininas, Kazimieras Gudžiūnas, Mindaugas 

Varža, Vladas Pleskovas 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas: 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. LASF Tikrųjų narių priėmimas;
2. LASF Asocijuotų narių priėmimas;
3. 2024 m. Lietuvos drifto čempionato reglamento korekcija;
4. LASF teikiamų apdovanojimų nuostatų atnaujinimas;
5. OC, SGC, RETRO klasių techninių reglamentų pakeitimai;
6. 2024 m. Lietuvos mini kroso čempionato reglamento tvirtinimas;
7. 2024 m. Lietuvos mini kroso čempionato kalendoriaus tvirtinimas;
8. LASF GMP automobilio įsigijimas.

  BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. LASF Tikrųjų narių priėmimas;
2. LASF Asocijuotų narių priėmimas;
3. 2024 m. Lietuvos drifto čempionato reglamento korekcija;
4. LASF teikiamų apdovanojimų nuostatų atnaujinimas;
5. OC, SGC, RETRO klasių techninių reglamentų pakeitimai;



 

2  

  

6. 2024 m. Lietuvos mini kroso čempionato reglamento tvirtinimas; 
7. 2024 m. Lietuvos mini kroso čempionato kalendoriaus tvirtinimas; 
8. LASF GMP automobilio įsigijimas. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. LASF Tikrųjų narių priėmimas; 
 

SVARSTYTA: LASF Tikrųjų narių sąrašas.  

 

SIŪLYTA: Į LASF Tikruosius narius priimti:  

 

Eil. 

Nr. 

Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Anketa 

1 VŠĮ Drift happens Sandra Janušauskaitė Pateikta 

2  VšĮ Gorilla Burgers Racing team Rokas Markovičius Pateikta 

3 VšĮ Apex Auto Motorsport Anuš Šachsuvarova Pateikta 

4 VšĮ Auto lenktynės Rimas Cesiulis Pateikta 

 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA: Į LASF Tikruosius narius priimti:  

 

Eil. 

Nr. 

Tikrojo nario pavadinimas Vadovas Anketa 

1 VŠĮ Drift happens Sandra Janušauskaitė Pateikta 

2  VšĮ Gorilla Burgers Racing team Rokas Markovičius Pateikta 

3 VšĮ Apex Auto Motorsport Anuš Šachsuvarova Pateikta 

4 VšĮ Auto lenktynės Rimas Cesiulis Pateikta 

 

2. LASF Asocijuotų narių priėmimas; 

SVARSTYTA:  LASF asocijuotų narių sąrašas. 

SIŪLYTA:  Į LASF asocijuotus narius priimti: 
 

Eil. 

Nr. 

Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas Anketa 

1 Asociacija "MB Sport Club" Paulius Giniūnas Pateikta 

 
 
BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 
 
NUTARTA: :  Į LASF asocijuotus narius priimti: 



 

3  

  

 
Eil. 

Nr. 

Asocijuoto nario pavadinimas Vadovas Anketa 

1 Asociacija "MB Sport Club" Paulius Giniūnas Pateikta 

 
 

3. 2024 m. Lietuvos drifto čempionato reglamento korekcija;  

SVARSTYTA: 2024 m. drifto čempionato reglamente įsivėlė teksto surinkimo klaida ir buvo ištrintas 

punktas, kad su vienkartinėmis licencijomis sportininkai negali rinkti taškų metinėje įskaitoje, 

vadovaujantis LASVOVT 8.1.1 ir tai, kad dar neprasidėjęs sezonas reikia atstatyti šį neatitikimą.  

SIŪLYTA:  Koreguoti 2024 m. drifto reglamento punktus ir išdėstyti juos sekančiai:  
3.1.1.1.1. dalyvis, norintis gauti vienkartinę nacionalinę licenciją LDČ PRO lygai (B kategorija), turi 

pateikti sportuojančio asmens sveikatos tikrinimo medicinos pažymą (forma F068/a); 

Etape, kurio metu dalyvaujama su vienkartine licencija, surinkti taškai neįskaičiuojami į 

metinės (sezoninės) įskaitos taškus). 

3.1.1.1.2. dalyvis, norintis gauti vienkartinę nacionalinę licenciją LDČ Semi-Pro arba Street lygai (C 

kategorija), turi pateikti vairuotojo sveikatos patikrinimo medicininę pažymą (forma Nr. 

083-1/a) bei asmens draudimo polisą, galiojantį automobilių sporto varžybų ir 

treniruočių metu. Minimali draudimo suma 1500 Eur. Etape, kurio metu dalyvaujama su 

vienkartine licencija, surinkti taškai neįskaičiuojami į metinės (sezoninės) įskaitos 

taškus). 

 
BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 
 
NUTARTA: Koreguoti 2024 m. drifto reglamento punktus ir išdėstyti juos sekančiai:  
3.1.1.1.1. dalyvis, norintis gauti vienkartinę nacionalinę licenciją LDČ PRO lygai (B kategorija), 

turi pateikti sportuojančio asmens sveikatos tikrinimo medicinos pažymą (forma 

F068/a); Etape, kurio metu dalyvaujama su vienkartine licencija, surinkti taškai 

neįskaičiuojami į metinės (sezoninės) įskaitos taškus). 

3.1.1.1.2. dalyvis, norintis gauti vienkartinę nacionalinę licenciją LDČ Semi-Pro arba Street lygai 

(C kategorija), turi pateikti vairuotojo sveikatos patikrinimo medicininę pažymą 

(forma Nr. 083-1/a) bei asmens draudimo polisą, galiojantį automobilių sporto 

varžybų ir treniruočių metu. Minimali draudimo suma 1500 Eur. Etape, kurio metu 

dalyvaujama su vienkartine licencija, surinkti taškai neįskaičiuojami į metinės 

(sezoninės) įskaitos taškus). 

 
4. LASF teikiamų apdovanojimų nuostatų atnaujinimas; 

SVARSTYTA:  Apdovanojimų nuostatų 7 p. pridėti sveikinimų medalių pavydžiai. 

SIŪLYTA:  Patvirtinti LASF teikiamų apdovanojimų nuostatus. (Priedas Nr.1 



 

4  

  

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 
 
NUTARTA: Patvirtinti LASF teikiamų apdovanojimų nuostatus. (Priedas Nr.1) 
 
 
 
5. OC, SGC, RETRO klasių techninių reglamentų pakeitimai; 

SVARSTYTA:  Reglamentuose reikalingi išaiškinimai, patikslinimai, pažymėti geltonai.  

Vadovaujantis LASVOVT 8.1.1 p. atlikti korekcijas.  

SIŪLYTA:  Patvirtinti atnaujintus OC, SGC, RETRO klasių techninius reglamentus. (Priedai Nr. 2,3,4) 
 
BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 
 
NUTARTA: Patvirtinti atnaujintus OC, SGC, RETRO klasių techninius reglamentus. (Priedai Nr. 
2,3,4) 
 
6. 2024 m. Lietuvos mini kroso čempionato reglamento tvirtinimas; 

SVARSTYTA:  LASF Taryba gavo kroso komiteto prašymą patvirtinti 2024 m. Lietuvos mini kroso 

čempionato reglamentą. Reglamento laiku nepavyko patvirtinti laiku, kadangi nebuvo sutarta dėl 

bendro čempionato koncepto su organizatoriais.  

SIŪLYTA:  Atsižvelgiant į kroso komiteto motyvuotą prašymą, vadovaujantis LASVOVT 8.1.4 p. 
patvirtinti 2024 m. Lietuvos mini kroso čempionato reglamentą. (Priedas Nr. 5) 
 
BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 
 
NUTARTA: Atsižvelgiant į kroso komiteto motyvuotą prašymą, vadovaujantis LASVOVT 8.1.4 p. 
patvirtinti 2024 m. Lietuvos mini kroso čempionato reglamentą. (Priedas Nr. 5) 
 
7. 2024 m. Lietuvos mini kroso čempionato kalendoriaus tvirtinimas. 

SVARSTYTA:  2024 m. Lietuvos mini kroso čempionato kalendorius. 

SIŪLYTA:  Patvirtinti 2024 m. Lietuvos mini kroso čempionato kalendorių:  
 
 

                 2024 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ MINI KROSO ČEMPIONATAS (MLAX) 

Et. Data Organizatorius / 
šalis 

Vieta Papildomos 
varžybos 

Sportity varžybų 
prisijungimas 

1 2024-04-28 EMsport Plungė   

2 2024-05-04/05 Kupiškio AMSK Kupiškis   



 

5  

  

 
 
BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 
 
NUTARTA: Patvirtinti 2024 m. Lietuvos mini kroso čempionato kalendorių:  
 
 

 
 
8. LASF GMP automobilio įsigijimas. 
 
SVARSTYTA: LASF Tikrųjų narių suvažiavime buvo diskutuota su delegatais dėl dar vieno GMP 

automobilio įsigijimo. Delegatai šiai minčiai pritarė, kadangi artimiausiu metu valstybinės GMP 

kainos dar augs ir tai visiškai sužlugdytų organizatorius.  

SIŪLYTA: Įsigyti FORD TRANSIT CUSTOM, 2016 m. GMP už 7200 eurų su PVM.  

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

NUTARTA:  Įsigyti FORD TRANSIT CUSTOM, 2016 m. GMP už 7200 eurų su PVM.  

 
Protokolo lapų – 5.  

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius  

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė  

3 2024-05-25/26 VšĮ Ekrosas Ramygala   

4 2024-06-02 ASK Žaibas Gargždai   

5 2024-06-16 ASK Extempas Akmenė   

6 2024-08-10/11 Biržų ASK Biržai   

                 2024 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ MINI KROSO ČEMPIONATAS (MLAX) 

Et. Data Organizatorius / 
šalis 

Vieta Papildomos 
varžybos 

Sportity varžybų 
prisijungimas 

1 2024-04-28 EMsport Plungė   

2 2024-05-04/05 Kupiškio AMSK Kupiškis   

3 2024-05-25/26 VšĮ Ekrosas Ramygala   

4 2024-06-02 ASK Žaibas Gargždai   

5 2024-06-16 ASK Extempas Akmenė   

6 2024-08-10/11 Biržų ASK Biržai   


